CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos teímos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES,a FATEC - Faculdade de Tecnologia de Indaiatuba, pelo

reconhecimento do Governador do Estado João Doria e Deputado Estadual

Rogerio Nogueira, pela excelência em qualificação profissional.

Justificativa.

No dia 05 de setembro, o Governador João Doria e Deputado Estadual Rogerio

Nogueira, recebeu o Diretor da FATEC - Faculdade de Tecnologia de Indaiatuba,

Professor José Luiz Marques e Professor João Cantarelli Junior, ressaltaram que a

Fatec Indaiatuba é uma das melhores do Estado de São Paulo, oferecendo

educação qualificante e transformadora e parabenizaram pelos seus 25 anos.

Do deliberado, dê-se ciência ao Professor José Luiz Marques e Professor João
Cantarelli Junior

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 06 dé setembro de 2019. E

Luiz Carlgs Chiaparine
Vefeador

PROT-CMI 1920/2019
06/09/2019 - 14:06

PROT-CMI 1920/2019
06/09/2019 - 14:06
MOC 161/2019